



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office : PSPCL Head Office, The Mall, Patiala 147001  
Phone No. 0175-2301367 E-Mail: [cspunjabpower@yahoo.com](mailto:cspunjabpower@yahoo.com)  
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website : [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

O/o SR. XEN. , M.H.C., O & M DIVISION, TALWARA, CONTACT NO. 9646119167 .

To,

Deputy Secretary,  
Public Relation Office,  
P.S.P.C.L., Patiala.


Memo. No. 926

Dated 11/08/2023

Sub:- Publication of Tender notice.

In reference to above, enclosed please find here with 2 copies in English and Punjabi of Tender notice to the subject cited e-tender notice for publication in the leading newspaper as per policy of the P.S.P.C.L.

DA/ Two Nos copies

  
Sr. Executive Engineer,  
M.H.C., O.&M. Division,  
P.S.P.C.L., Talwara.

Endst. No.

Dated.

Copy of the above is forwarded along with its enclosure to the following for information and further necessary action:-

1. C.E./Civil, C.D.&C., P.S.P.C.L. Patiala.
2. Dy. C.E./Civil, S.P.K. P.H. Circles, Hajipur.
3. A.O. M.P.Hs, P.S.P.C.L., Talwara.

DA: As above.

---SD---  
Sr. Executive Engineer,  
M.H.C., O.&M. Division,  
P.S.P.C.L., Talwara.



**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**

REGD. OFFICE:- PSEB HEAD OFFICE , THE MALL , PATIALA 147001  
CORPORATION IDENTITY NUMBER(CIN):- U4019PB2010SGC033813  
WEB SITE:- [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) Contact number ( 96461-22942)

Tender Inquiry No. 09/MHC/2023-24, 10/MHC/2023-24, 11/MHC/2023-24,  
12/MHC/2023-24, 13/MHC/2023-24, 14/MHC/2023-24, 15/MHC/2023-24,  
16/MHC/2023-24

Dated : 11.08.2023

Sr. Executive Engineer, MHC O&M Division, Talwara invites open Tender for following as per technical specification :

1. Restoration of damaged chutes & side drain at inspection bank in b/w RD0M to RD0602M on RHS of MHC-II during the year 2023-24. (T.E. NO. 09/MHC/2023-24.)
2. Filling of cavities behind CC Lining slabs by coarse sand grouting in b/w RD0M to RD0752M & RD1846M to RD2504M on both sides of MHC-II during the year 2023-24. (T.E. NO. 10/MHC/2023-24.)
3. Restoration of damaged CC Lining slabs of PH-IV to VR Bridge at RD26206M on both sides of MHC-I in the running canal during 2023-24. (T.E. NO. 11/MHC/2023-24.)
4. Temporary protection to damaged CC Lining slabs and side slopes of inspection bank from U/s of PH-IV i.e. RD27200 to RD218444M of MHC-I during the year 2023-24. (T.E. NO. 12/MHC/2023-24.)
5. Restoration of damaged CC Lining slabs in between RD2975M to RD3800M on both sides of MHC -II during the year 2023-24. (T.E. NO. 13/MHC/2023-24.)
6. Filling of cavities behind CC Lining slabs by coarse sand grouting from RD27200M i.e. PH-IV U/s to RD24000M on both sides of MHC-I during 2023-24. (T.E. NO. 14/MHC/2023-24.)
7. Temporary protection to damaged CC Lining slabs and side slopes of inspection bank from RD30923M to RD36941M of MHC-I and RD0M to RD0752M of MHC-II on both sides of MHC-I during 2023-24. (T.E. NO. 15/MHC/2023-24.)
8. Repair and Painting of Steel Railing on bride at RD3204M and On bride at RD5540M of MHC-I during the year 2023-24. (T.E. NO. 16/MHC/2023-24.)

For detailed NIT & tender specification please refer to [www.PSPCL.in](http://www.PSPCL.in) or <https://eproc.punjab.gov.in> from 14.08.2023 from 05:00 PM onwards.

Note: Corrigendum and addendum, if any will be published online at [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) and <https://eproc.punjab.gov.in>

Sr. Executive Engineer,  
M.H.C., O.&M. Division,  
P.S.P.C.L., Talwara.





ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ :- ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ :- ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ :-147001

ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਇਡੈਨਟੀ ਨੰਬਰ (ਸੀ:ਆਈ:ਐਨ) :- 4019 PB 2010SGCO 33813

WEB SITE:- [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) (96461-22942)


Tender Inquiry No.: 09/MHC/2023-24, 10/MHC/2023-24,  
11/MHC/2023-24, 12/MHC/2023-24, 13/MHC/2023-24, 14/MHC/2023-  
24, 15/MHC/2023-24, 16/MHC/2023-24

Dated: 11.08.2023

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ. ਓ ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ ਤਲਵਾੜਾ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਮੰਗੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ, ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਭਰੇ ਜਾਣ:

1. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-2 ਦੇ ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ ਤੇ ਆਰਡੀ 0 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 0602 ਮੀ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਨਿਰੀਖਣ ਬੈਂਕ ਵਿਖੇ ਖਰਾਬ ਸ਼ੂਟ ਅਤੇ ਸਾਈਡ ਡਰੇਨ ਦੀ ਬਹਾਲੀ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 09/ਐਮਐਚਸੀ/2023-24.)
2. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-2 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਬੀ/ਡਬਲਯੂ ਆਰਡੀ0ਐਮ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 0752 ਮੀ ਅਤੇ ਆਰਡੀ 1846 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 2504 ਮੀ ਵਿੱਚ ਮੋਟੀ ਰੇਤ ਗਰੂਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਦੇ ਪਿੱਛੇ ਦੀਆਂ ਖਰਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਭਰਨਾ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 10/ਐਮਐਚਸੀ/2023-24.)
3. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਚੱਲ ਰਹੀ ਨਹਿਰ ਵਿੱਚ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਆਰਡੀ 26206 ਮੀ ਵਿਖੇ ਪੀਐਚ-4 ਤੋਂ ਵੀਆਰ ਬ੍ਰਿਜ ਦੇ ਨੁਕਸਾਨੇ ਗਏ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਦੀ ਬਹਾਲੀ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 11/ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ./2023-24.)
4. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਪੀਐਚ-4 ਦੇ ਯੂ/ਐਸ ਯਾਨੀ ਆਰਡੀ 27200 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 218444 ਮੀ ਤੱਕ ਖਰਾਬ ਹੋਈਆਂ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਣ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਸਾਈਡ ਚਲਾਨਾਂ ਨੂੰ ਅਸਥਾਈ ਸੁਰੱਖਿਆ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 12/ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ./2023-24.)
5. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ -2 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਆਰਡੀ 2975 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 3800 ਮੀ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਖਰਾਬ ਹੋਈਆਂ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਦੀ ਬਹਾਲੀ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 13/ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ./2023-24.)
6. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਆਰਡੀ 27200 ਮੀ ਯਾਨੀ ਪੀਐਚ-4 ਯੂ/ਐਸ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 24000 ਮੀ ਤੱਕ ਮੋਟੀ ਰੇਤ ਗਰੂਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਦੇ ਪਿੱਛੇ ਦੀਆਂ ਖਰਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਭਰਨਾ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 14/ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ./2023-24.)
7. 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਆਰਡੀ 30923 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 36941 ਮੀ ਅਤੇ ਐਮਐਚਸੀ-2 ਦੇ ਆਰਡੀ 0 ਮੀ ਤੋਂ ਆਰਡੀ 0752 ਮੀ ਤੱਕ ਨੁਕਸਾਨੇ ਗਏ ਸੀਸੀ ਲਾਈਨਿੰਗ ਸਲੇਬਾਂ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਣ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਸਾਈਡ ਸਲੇਬ ਨੂੰ ਅਸਥਾਈ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇਣਾ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 15/ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ./2023-24.)
8. ਸਾਲ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਐਮਐਚਸੀ-1 ਦੇ ਆਰਡੀ 3204 ਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀ.ਆਰ. ਬ੍ਰਿਜ ਅਤੇ ਆਰਡੀ 5540 ਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀ.ਆਰ. ਬ੍ਰਿਜ 'ਤੇ ਸਟੀਲ ਰੇਲਿੰਗ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਅਤੇ ਪੇਂਟਿੰਗ। (ਟੀ.ਈ. ਨੰਬਰ 16/ਐਮਐਚਸੀ/2023-24.)

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) , <https://eproc.punjab.gov.in> ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ 14.08.2023 ਸ਼ਾਮ 05:30 ਬਜੇ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।

  
ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਐਮ.ਐਚ.ਸੀ. ਓ. ਅਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।